



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P.
24083, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

FOLIO FISCAL

4c21454f-5ae0-4389-adf4-d126f230d375

SERIEFOLIO

1255

FECHA Y HORA

2025 / 08 / 12 20:28:30

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659
Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 24000
CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 Localidad: CAMPECHE, Municipio:
CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000517680345
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 24083
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2025-08-12T20:28:33
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		RVISION Y/O REPARACIÓN DE FALLO DE MOTOR (MOTOR DIESEL). ESCANEEO DE UNIDAD. PRUEBA DE CONTRIBUCION DE CILINDROS. REVISION Y LIMPIEZA DE LINEAS DE COMBUSTIBLE. DESMONTAR Y MONTAR TAPA DE PUNTERIAS. DESMONTAR Y MONTAR TUBOS DE COMBUSTIBLE. CAMBIO DE 2 INYECTORES ELECTRONICOS. LAVADO DE SISTEMA DE UREA. CAMBIO DE BOMBA DE UREA. CAMBIO DE SENSOR NOX.	\$ 8,900.00	\$ 8,900.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 8,900.00	Tasa	0.160000	\$ 1,424.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DE LA MOTOBOMBA.		\$ 400.00
				INSPECCION		\$ 400.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 400.00	Tasa	0.160000	\$ 64.00
2	H87 - Pieza	25171700		JUEGO DE BALATAS DELANTERAS		\$ 1,500.00
						\$ 3,000.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 3,000.00	Tasa	0.160000	\$ 480.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS		\$ 4,500.00
				(DIESEL/PESADO). DESMONTAR Y MONTAR RUEDA DELANTERA (2). CAMBIO DE BALATA DELANTERA (2). DESMONTAR Y MONTAR RUEDA TRASERA (2). CAMBIO DE BALATA TRASERA (2)		\$ 4,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 4,500.00	Tasa	0.160000	\$ 720.00
2	H87 - Pieza	25171700		JUEGO DE BALATAS TRASERAS		\$ 1,673.21
						\$ 3,346.42
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 3,346.42	Tasa	0.160000	\$ 535.43
2	H87 - Pieza	25172410		INYECTOR DE COMBUSTIBLE (REMAN)		\$ 14,342.34
						\$ 28,684.68
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 28,684.68	Tasa	0.160000	\$ 4,589.55
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE		\$ 750.00
				(PESADO/MOTOR DIESEL). CALIBRACION DE PEDAL DE CLUTCH		\$ 750.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 750.00	Tasa	0.160000	\$ 120.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		DESMONTAR Y MONTAR TUBO SCRPARA CORREGIR ROSCA DEL		\$ 4,500.00
				INYECTOR		\$ 4,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 4,500.00	Tasa	0.160000	\$ 720.00
1	H87 - Pieza	40151505		BOMBA EMITEC DE UREA		\$ 15,674.32
						\$ 15,674.32
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 15,674.32	Tasa	0.160000	\$ 2,507.89
						\$ 195.93

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN				PRECIO UNITARIO				IMPORTE		
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE LUCES DE CAMION (DIESEL). REPARACION LINEA DE LUCES TRASERAS, POR CORTO CIRCUITO Y AISLAMIENTO.				\$ 1,500.00				\$ 1,500.00		
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00												
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 240.00		Impuesto 001 - ISR.	Tipo Retención	Base \$ 1,500.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.012500	Importe \$ 18.75	
4	E48 - Unidad de servicio	78181500		RECTIFICADO DE TAMBOR DE FRENO (CAMION)				\$ 750.00				\$ 3,000.00		
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00												
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 3,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 480.00		Impuesto 001 - ISR.	Tipo Retención	Base \$ 3,000.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.012500	Importe \$ 37.50	
1	H87 - Pieza	41111924		SENSOR NOX				\$ 9,450.00				\$ 9,450.00		
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00												
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 9,450.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 1,512.00		Impuesto 001 - ISR.	Tipo Retención	Base \$ 9,450.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.012500	Importe \$ 118.13	
1	H87 - Pieza	31201502		CINTA AISLANTE				\$ 50.00				\$ 50.00		
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00												
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 50.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 8.00		Impuesto 001 - ISR.	Tipo Retención	Base \$ 50.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.012500	Importe \$ 0.63	

NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO NUEVE PESOS 33/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 83,755.42
	IVA TASA 16%	\$ 13,400.87
	ISR RETENIDO	\$ 1,046.96
	TOTAL	\$ 96,109.33



Sello Digital Emisor

XAJZNpPIR311o0xTVCYwU0hOg6F1KNpO2d32v85UyZ7BnQ2EctcGheQjGWQmQ+GiJx09I7uHQP47PAkkuG0b2Pg6hQn9kuXRNuKzLJhSdZYb6sNTCzUIFI0SxCztQc80JHNpV0sStLpYFOv898e0IzRd02RkKJDM+VS6f9ESkuaoUnrrvGzloDNrbt9jYWHlxvWPIZD4LXUzBvl+cgfn2ZUE/0Mq0oElwK+Z00Wou+qUb42InWYhLtlTvaskvuRu9xA+zeMn/4dkc+4qP1LUH608jeePLUI+Z30xFpt+3E4/bx9wxGrJt2Kt9NUoqVDh9HqTNrk0BjF2WVMRMA==

Sello Digital SAT

aY4zPoNCnosie6/ziUcd1mEq8pqUjAv5VZxmTUouOGhzhwlzKtBqygukGfMXhfcy8R9PYczkL7LYim8024DK6+g9cP+02mkg3ReOBokqa93h5OZpC/xhcm1prZ/AgIWbd+GnVZCFNUmQGxzHssjQdY3x3Xp9yZ7YmypoSVacxd/B8Xuw7GtUW4dUGo9y01ewYnySrDSaOjgMyRYSBJTENqRal4nENGW86ct0dVcvspho9Suw06R5hO8Su7Xvr2EkJsSEnosX0JNn1jiTZA+0DMtsazV7GWCtreHT8tmiWj1VtY2uU5/d6BkYMTJFpp2A1pgLdiuE8XKT/1AF7hmLAQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4c21454f-5ae0-4389-adf4-d126f230d375|2025-08-12T20:28:33|LSO1306189R5|XAJZNpPIR311o0xTVCYwU0hOg6F1KNpO2d32v85UyZ7BnQ2EctcGheQjGWQmQ+GiJx09I7uHQP47PAkkuG0b2Pg6hQn9kuXRNuKzLJhSdZYb6sNTCzUIFI0SxCztQc80JHNpV0sStLpYFOv898e0IzRd02RkKJDM+VS6f9ESkuaoUnrrvGzloDNrbt9jYWHlxvWPIZD4LXUzBvl+cgfn2ZUE/0Mq0oElwK+Z00Wou+qUb42InWYhLtlTvaskvuRu9xA+zeMn/4dkc+4qP1LUH608jeePLUI+Z30xFpt+3E4/bx9wxGrJt2Kt9NUoqVDh9HqTNrk0BjF2WVMRMA==|00001000000509846663||

CFDI v4.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).